Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

Должность: Глава муниципального образования Абинский район"ул. Интернациональная

Дата подписи: 21.02.2022 8:40:29

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 февраля 2022 года                                     № 125                                              г. Абинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 5 августа 2019 г. № 812 «Об утверждении перечней мест, объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Абинский район»
В соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая письмо Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» филиал по Абинскому району» УФСИН России по Краснодарскому краю от 21 января 2022 г. № 23/66/9-143, администрация муниципального образования Абинский район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 5 августа 2019 г. № 812 «Об утверждении перечней мест, объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования Абинский район» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Абинский район
В.А. Иванов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Абинский район

от 08.02.2022 г. № 125

«Приложение 1

Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

Абинский район

от 05.08.2019 г. № 812

Перечень
мест, расположенных на территории муниципального образования Абинский район, для отбывания уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование
	Фактический адрес

	1
	2
	3

	1.
	ГБУЗ «Абинская ЦРБ» МЗКК
	г. Абинск, ул. Мира, 1

	2.
	ООО АССМП «Газовик»
	г. Абинск, ул. Советов, 190-а

	3.
	МУП Абинского городского поселения «Память»
	г. Абинск, пр. Комсомольский, 68

	4.
	МБУ «Благоустройство»
	г. Абинск, ул. Пионерская, 183

	5.
	АО «Абинский ЗСМ»
	г. Абинск, ул. Тургенева, 105

	6.
	ООО «Пищевик»
	г. Абинск, ул. Речная, 3

	7.
	ООО «Капитал Ренессанс»
	г. Абинск, ул. Вокзальная, 37, оф. 4

	8.
	ИП Цаканян Ю.А.
	пгт. Ахтырский, пл. Бугундырь (промзона)

	9.
	МУП «Федоровский водоканал»
	хут. Екатериновский, ул. Фрунзе, 19-а

	10.
	МБУ «Административно-техническое управление Федоровского сельского поселения Абинского района»
	ст-ца Федоровская, ул. Первомайская, 1

	11.
	Филиал «Кубаньводстрой» ФГБУ Управление «Кубаньмелиоводхоз»
	хут. Екатериновский, ул. Набережная, 1

	12.
	МКУ «Административно-техническое управление Мингрельского сельского поселения Абинского района»
	ст-ца Мингрельская, ул. Советская, 67

	13.
	ОСП «Абинское» ООО «Агрокомплекс Рис»
	ст-ца Федоровская, ул. Красная, 3

	№ п/п
	Наименование
	Фактический адрес

	1
	2
	3

	14.
	МБУ «Административно-техническое управление Холмского сельского поселения Абинского района»
	ст-ца Холмская, ул. Мира, 2

	15.
	ООО «Южная рисовая компания»
	ст-ца Холмская, ул. Элеваторная, 2

	16.
	ООО «Рис»
	хут. Ольгинский, ул. Ленина, 8.

	17.
	ООО ППСП «НИРИС»
	хут. Ольгинский, ул. Ленина, 8

	18.
	МУП «Ольгинский ЖКХ»
	хут. Ольгинский, ул. Ленина, 13.

	19.
	ООО «Чистый город»
	г. Абинск, просп. Комсомольский, 100

	20.
	МУП «Варнавинское»
	с. Варнавинское, ул. Красная, 66

	21.
	АО «КСП Светлогорское»
	с. Светлогорское, ул. Центральная, 1

	22.
	МКУ «Административно-техническое управление Ахтырского городского поселения Абинского района»
	пгт. Ахтырский, ул. Дзержинского, 39

	23.
	ООО «Абинский ЭлектроМеталлургический завод»
	г. Абинск, ул. Промышленная, 4

	24.
	ООО «Альянс-ДеКар»
	Северо-Восточная окраина ст-цы Холмской

	25.
	ИП КФХ Горбанец Н.И.
	хут. Ольгинский, ул. Красная, 38

	26.
	ООО «Управляющая компания Абинского района»
	г. Абинск, ул. Интернациональная, 41

	27.
	ГБУЗ «Краевой медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв» МЗ КК
	г. Абинск, ул. Заводская, 9 «г», (склад № 8)

	28.
	ООО «КТИ»
	г. Абинск, ул. Вокзальная, 37, оф. 4

	29.
	ИП Алиев Р.А.
	г. Абинск, ул. Западная, 5

	30.
	ИП Тонаканян А.В.
	г. Абинск, ул. Крымская, 46.

».

Начальник отдела профилактики

правонарушений
М.Г. Ковтун